
مزار شمس تبریزی آماده استقبال
از مهمانان نوروزی

فروردین 4, 1395
فرماندار خوی گفت: آرامگاه شمس تبریزی به همراه دیگر مناطق
دیدنی و توریستی خوی آماده استقبال از مهمانان نوروزی است.

حسین سیوانیاصل در گفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه اظهار
داشت: برای استقبال از میهمانان نوروزی اقدامات بسیاری صورت
گرفتـه اسـت کـه میتـوان بـه آمادهسـازی ترمینالهـا و پایانههـای
مسافربری اعم از اتوبوسرانی و فرودگاه، هماهنگی و تسهیل در خصوص
حمل کالا و بار همراه مسافر، رسیدگی به وضعیت سرویس بهداشتی و
نمازخانههــای پایانههــای مســافربری، بهرهگیــری از خــدمات اداره
هواشناسی در محورهای زمینی و هوایی و راهاندازی اکیپهای تعمیرات

سیار و گشت در مسیرهای مواصلاتی اشاره کرد

وی افزود: رسیدگی به وضعیت زیرساختها و تاسیسات شهری، پاکسازی
حریم جادهها و ساماندهی مبادی ورودی به شهرها، بازدید از مبلمان
شهـری و رفـع خرابیهـا، آمـاده بـاش گروههـای امـداد و نجـات در
سازمانهای آتش نشانی و اجرای تبلیغات محیطی و برگزاری مراسم و
جشنها از برنامههایی هستند که با شهرداریها و دهیاریها هماهنگی

شده بود.

سیوانی با تأکید بر اهمیت صنعت گردشگری، تصریح کرد: اداره میراث
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان خوی برای نرخگذاری واحدهای
اقامتی، نظارت بر مراکز اقامتی و رفاهی تحت پوشش و هماهنگیهای
جهت تشکیل اکیپهای نظارتی مشترک اقدامات لازم را اجرایی کرده است.

فرماندار خوی گفت: گشتهای مشترک جهت بازرسی از واحدهای پذیرایی
بین راهی و مراکز اقامتی با حضور نمایندگان میراث فرهنگی، شبکه
بهداشت، اماکن عمومی و اداره صنعت، معدن و تجارت  در خوی تشکیل

شده و در طول نوروز اقدامات لازم را انجام میدهند.

وی با اشاره به خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیک شهری، تصریح کرد:
در بحث خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیک شهری نیز اقدامات خوبی از
جمله تهیه طرح ترافیکی درون شهری، استقرار کیوسکهای نیروی
انتظامی در ترمینال و بعضی نقاط شهر و هماهنگی با دادگستریها و
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دادسراها جهت استقرار قاضی کشیک در دادسرا و شعب فعال شورای حل
اختلاف صورت گرفته است.

فرماندار خوی ادامه داد: خوی یکی از کهنترین مراکز تمدن در شمال
غرب ایران و کانون بسیاری از حوادث تاریخی بوده است که بهدلیل
واقع شدن در مسیر جاده ابریشم و جاده تجارتی شرق و غرب، مورد

بازدید بسیاری از جهانگردان و ایران شناسان واقع شده است.

سیوانی گفت: آرامگاه شمس تبریزی به همراه دیگر مناطق دیدنی و
توریستی خوی مانند دروازه سنگی، پل خاتون، پل هوایی و دیگر مناطق
همه سال شاهد بازدید مسافران داخلی و خارجی بوده و امسال نیز این

مناطق آماده بازدید گردشگران است.

فرماندار خوی ادامه داد: در این شهرستان برای استقبال از مهمانان
نوروزی تمهیدات بیشتری در مورد زیباسازی شهر صورت گرفته که
میتوان به آمادهسازی مزار شمس تبریزی، نصب آکواریوم 70 متری و

بسیاری دیگر از فعالیتها اشاره کرد.

وی اذعان داشت: براساس برنامهریزیهای انجام شده، آمادهسازی تعداد
پنج کارواش رایگان برای شست و شوی خودروهای مسافران و گردشگران،
نصب بنرهای ویژه عید نوروز به همراه آمادهسازی بسته نوروزی شامل
پوستر و نقشه و تعویض نردههای فلزی پل خاتون بهدلیل مستعمل بودن

و نصب تابلوهای معرفی شهر انجام شده است.

فرماندار خوی بیان داشت: تعداد 5 هزار نسخه نقشه راهنمای گردشگری
خوی شامل 4هزار نسخه فارسی و یک هزار نسخه انگلیسی به همراه 5
هزار پوستر ویژه معرفی اماکن تاریخی و فرهنگی و طبیعت خوی منتشر
و از طریق سازمان هلال احمر، ستاد اسکان، هتلها و مهمانسرای
گردشگری، نمایشگاه شمس در بین مسافرین و گردشگران توزیع میشود.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر این، فیلم کوتاه چند دقیقهای و تصاویر
آمادهسازی از شهر خوی به همراه نرمافزار ویژه معرفی خوی برای
گوشیهای اندروید نیز از طریق سیستم ارسال بلوتوث انبوه در محوطه
نمایشگاه شمس برای شهروندان و علاقهمندان به حوزه گردشگری ارسال

میشود.

سیوانی گفت: مردم میتوانند برای رسیدگی به شکایات بخش بهداشتی و
درمانی با شماره تلفن 1490 یا با شماره 09629 سامانه دریافت

شکایات برای هر نوع مشکلی تماس بگیرند.



 


